DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2014

EDITAL Nº 78/2014

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, em conformidade com o item 9.3 do Edital n° 59/2014,

do Processo Seletivo nº 02/2014, publicado no Diário Oficial do Município em 03/11/2014,

torna público o resultado dos recursos da PROVA OBJETIVA:

NOME DO CANDIDATO  RG CARGO RECURSO

DEBORA GONCALVES 18.538.765 PROF. DESENV. INFANTIL INDEFERIDO

DÉBORA FRANCISCO 28.000.808-9 PROF. DESENV. INFANTIL INDEFERIDO

JOSIANE CAVANHA GUIMARÃES 40.550.309 PROF. DESENV. INFANTIL INDEFERIDO

MARISA DE SOUZA GONÇALVES 6.989.498 PROF. DESENV. INFANTIL INDEFERIDO

SONIA MARIA COSTA DE ROSSI 13.787.357-8 PROF. DESENV. INFANTIL DEFERIDO

ANDRÉIA APARECIDA PAIS DOS SANTOS 24.136.001-8 PROF. EDUC. BÁSICA - I INDEFERIDO

CLAUDENICE MARIA SEISDEDOS MAGINADOR 14.323.221-6 PROF. EDUC. BÁSICA - I INDEFERIDO

DÉBORA FRANCISCO 28.000.808-9 PROF. EDUC. BÁSICA - I INDEFERIDO

DEBORA GONCALVES 18.538.765 PROF. EDUC. BÁSICA - I INDEFERIDO

JANDIRA PASSARELLI GUIOTTI 11.139.387-5 PROF. EDUC. BÁSICA - I INDEFERIDO

JOSIANE CAVANHA GUIMARÃES 40.550.309 PROF. EDUC. BÁSICA - I INDEFERIDO
LUCIANA CHICOLI DE OLIVEIRA LUCIANO GOMES 19.336.157-7 PROF. EDUC. BÁSICA - I DEFERIDO

MARISA DE SOUZA GONÇALVES 6.989.498 PROF. EDUC. BÁSICA - I INDEFERIDO

SONIA MARIA COSTA DE ROSSI 13.787.357-8 PROF. EDUC. BÁSICA - I INDEFERIDO

PATRICIA APARECIDA ALVES LIMA  30.420.009-2 PROF. EDUC. BÁSICA - I DEFERIDO

AMANDA BEATRIZ MINALLI LEITE  47.127.112-3 PROF. EDUC. BÁSICA - I DEFERIDO

ANNE GABRIELE BRITES FERNANDES ROSA 33.793.273-6 PEB II - INFORMÁTICA INDEFERIDO

ELIANA CARDOSO AFFONSO 30.825.668-2 PEB II - INFORMÁTICA INDEFERIDO

NOTA: A COMISSÃO ESPECIAL E A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL SOLICITOU NOVA CONFERÊNCIA DA
FUNÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL JUNTO A EMPRESA ELABORADORA DA PROVA DO

PROCESSO SELETIVO.

E para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital que será publicado

e afixado nos locais públicos de costume, em cumprimento as exigências contidas no Edital

59/2014 do Processo Seletivo nº 02/2014.

Prefeitura Municipal de Assis, 15 de dezembro de 2014.

RICARDO PINHEIRO SANTANA
Prefeito Municipal

MARIA AMÉLIA ARTIGAS DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação